Kehf, 18/28. Ayrıca bk. İbn Mâce, Sünen, Zühd, B. 7, thk., Muhammed Fuad Abdülbaki, Darü'l Fikr, trs.

¹⁰ Buhârî, Sahîh-i Buhârî, Eymân, B. 9, Tefsir, B.68/1, Edeb, 61, Çağrı Yay., 2. Bsk., İst. 1982 ; Müslim, el-Câmiu's-Sahîh, Cennet, H.No: 47, thk. M. F. Abdülbaki, Darü İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, Lübnan, 1375/1956; Tirmizî, Sünenü't-Tirmizî, Cehennem, B.13, thk. Ahmed Muhammed Şakîr, M. F. Abdülbâkî, İ. Adve Avad, Kahire 1357/1938. Ayrıca bk. İbn Mâce, Zühd, B. 4.

¹¹ İbn Mâce, Nikâh, B. 25.

¹² Müslim, Zikir, H.No: 93. Ayrıca bk. Buhârî, Rikâk, B. 16, 51, Nikâh, B. 87-88, Bedü'l-Halk, B.8; Tirmizî, Cehennem, B.11.

oranının zenginlere kıyasla daha fazla olması gayet doğaldır.¹³ Ancak zenginlerin az olacağı manası da anlaşılmalıdır.